
 

 

UCHWAŁA NR XI.81.2019 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2019 (załącznik nr 1a i 1b do uchwały 

Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr III.11.2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.) 

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 132.354,70 zł 

Dział 758 – różne rozliczenia 

§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa kwota 129.316,00 zł 

Dział 801 – oświata i wychowanie 

§ 0950 – wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów kwota 806,00 zł 

Dział 855 - rodzina 

§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

kwota 32,70 zł 

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej kwota 2.200,00 zł 

Dochody bieżące – zmniejszenia kwota 1.300,00 zł 

Dział 852 – pomoc społeczna 

§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) kwota 1.300,00 zł 

Dochody majątkowe – zwiększenia kwota 129.590,00 zł 

Dział 801 – oświata i wychowanie 

§ 6207 – płatności w zakresie budżetu środków europejskich kwota 129.590,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2019 (załącznik nr 2a, 2b do uchwały 

Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr III.11.2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.) 

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 452.988,70 zł 

Dział 600 – transport i łączność 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 3093



Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 10.000,00 zł 

Dział 801 – oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 4.500,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 288.700,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 32.000,00 zł 

Rozdział 80104 – przedszkola 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 4.000,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 62.000,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 806,00 zł 

Dział 851 – ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 1.900,00 zł 

Dział 852 – pomoc społeczna 

Rozdział 85215 – dodatki mieszkaniowe 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 3.000,00 zł 

Dział 854 – edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85401 – świetlice szkolne 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 40.800,00 zł  

Dział 855 - rodzina 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 32,70 zł 

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 2.000,00 zł 

Rozdział 92195 – pozostała działalność 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 2.200,00 zł 

Dział 926 – kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 1.050,00 zł 

Wydatki bieżące – zmniejszenia kwota 207.944,00 zł  

Dział 757 – obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego kwota 203.694,00 zł 

Dział 851 – ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 1.900,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3093



Dział 852 – pomoc społeczna 

Rozdział 85214 – zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 1.300,00 zł 

Dział 926 – kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 1.050,00 zł  

Wydatki majątkowe – zwiększenia kwota 15.600,00 zł 

Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40002 – dostarczanie wody 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 5.600,00 zł 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75411 – komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 5.000,00 zł 

Dział 801 – oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 5.000,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2019 rok (załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Rady 

Gminy Izbicko nr III.11.2018 z 19 grudnia 2018 r.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (załącznik nr 8a i 8b do uchwały budżetowej Rady 

Gminy Izbicko nr III.11.2018 z 19 grudnia 2018 r.) zgodnie z załącznikami nr 2a i 2b do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Andrzej Kapica 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3093



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XI.81.2019 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

w zł 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

§** 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

 środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 400 40002 
 Wymiana sieci wodociągowej ulica Myśliwca 

w Sprzęcicach 
222.500 195.500 86.500 0 109.000 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

2. 400 40002 
 Budowa tranzytowej sieci wodociągowej  

w miejscowości Izbicko 
877.830 2.000 2.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

3. 400 40002 
 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Siedlec 
3.600 3.600 3.600 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

4. 600 60014 
 Dotacja dla Starostwa Powiatowego  

w Strzelcach Op. 
116.000 116.000 116.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

5. 600 60016 
 Budowa kanalizacji burzowej w ciągu  

ul. Myśliwca w m. Sprzęcice 
739.400 604.800 4.800 600.000 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

6. 600 60016 
 Budowa dróg osiedlowych w Otmicach 

1.644.500 1.373.500 18.500 1.355.000 0 0 
Urząd Gminy  

w Izbicku 

7. 600 60016 
 Przebudowa ulicy Myśliwca w Krośnicy 

30.437,70 20.000 20.000 0 0 0 
Urząd Gminy  

w Izbicku 

8. 630 63003 
 Budowa wieży widokowej w miejscowości 

Utrata 
246.777 10.000 10.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

9. 700 70005 
 Adaptacja budynku na Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Izbicku 
200.000 200.000 200.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3093



10. 754 75411 
 Dotacja dla Starostwa Powiatowego  

w Strzelcach Op. 
13.000 13.000 13.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

11. 754 75411 
 Środki na Fundusz Wsparcia Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Strzelcach Op. 
5.000 5.000 5.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

12. 801 80101 
 Poprawa efektywności energetycznej  

w budynku PSP w Izbicku 
3.176.370 3.145.000 0 1.945.000 0 1.200.000 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

13. 801 80102 
 Dotacja dla Starostwa Powiatowego  

w Strzelcach Op. 
6.000 6.000 0 0 6.000 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

14. 801 80104 
 Adaptacja budynku szkoły podstawowej  

na publiczne przedszkole w Izbicku 
61.500 61.500 61.500 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

15. 801 80110 
 Termomodernizacja budynku Gimnazjum  

w Izbicku – etap I 
332.154,30 5.000 5.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

16. 900 90001 
 Udziały w spółce międzygminnej WIK Opole 

5.623.000 450.000 0 450.000 0 0 
Urząd Gminy  

w Izbicku 

17. 900 90001 
 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z wymianą 

sieci wodociągowej w m. Suchodaniec  
171.760 157.000 0 0 157.000 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

18. 900 90015 
 Budowa odcinka oświetlenia ulicznego  

w Otmicach przy ul. Klonowej 
63.000 60.000 60.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

19. 900 90015 
 Budowa odcinka oświetlenia ulicznego  

ul. 15 Grudnia w Ligocie Czamborowej 
18.000 3.000 3.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

20. 921 92195 

 Ochrona różnorodności biologicznej 

Województwa Opolskiego poprzez 

zagospodarowanie terenu gminnego 

położonego przy zespole parkowo-pałacowym 

w Izbicku w oparciu o gatunki rodzime wraz 

z odnowieniem alei lipowej 

1.896.037,50 1.795.500 518.934 1.050.000 0 226.566 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

21. 921 92195 
 Zagospodarowanie terenu zielonego przy  

ul. Orzeszkowej w Otmicach 
100.000 100.000 100.000 0 0 0 

Urząd Gminy  

w Izbicku 

22. 921 92195 
 Wykonanie zasilania elektrycznego altany 

wraz z montażem rozdzielni w Izbicku 
45.500 

45.500 45.500 0 0 0 Urząd Gminy  

w Izbicku 

    OGÓŁEM  8.371.900 1.273.334 5.400.000 272.000 1.426.566  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3093



Załącznik nr 2a  

do uchwały nr XI.81.2019 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2019 

(zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 194.647,90 

 01095  Pozostała działalność 194.647,90 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

194.647,90 

750   Administracja publiczna 44.435,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 44.435,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44.435,00 

751   Urzędy naczel. organów władzy państwow. kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

42.140,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1.118,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1.118,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 11.851,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11.851,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

590,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

590,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28.581,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28.581,00 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.200,00 

 75414  Obrona cywilna 7.200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7.200,00 

801   Oświata i wychowanie 46.860,30 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

46.860,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3093



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46.860,30 

852   Pomoc społeczna 142,08 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 142,08 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142,08 

855   Rodzina 3.784.447,52 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2.564.611,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2.564.611,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.035.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1.035.000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 279,52 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

279,52 

 85504  Wspieranie rodziny 178.557,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

178.557,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

6.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6.000,00 

   OGÓŁEM DOCHODY 4.120.372,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3093



Załącznik nr 2b  

do uchwały nr XI.81.2019 

Rady Gminy Izbicko 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2019 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2019  

 (zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 194.647,90 

 01095  Pozostała działalność 194.647,90 

  4430 Różne opłaty i składki 194.647,90 

750   Administracja publiczna 44.435,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44.435,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.852,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.155,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 876,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 852,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państw. kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

42.140,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1.118,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 935,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 11.851,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.076,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.275,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

590,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 590,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28.581,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.645,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.273,49 

  4410 Podróże służbowe krajowe 362,51 

752   Obrona narodowa 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 

  4700 Szkolenia pracown. niebęd. członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.200,00 

 75414  Obrona cywilna 7.200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.015,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.035,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

801   Oświata i wychowanie 46.860,30 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

46.860,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463,95 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46.396,35 

852   Pomoc społeczna 142,08 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 142,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3093



  3110 Świadczenia społeczne 142,08 

855   Rodzina 3.784.447,52 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2.564.611,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.529.958,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.574,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.419,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 835,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.600,00 

  4700 Szkolenia pracown. niebęd. członkami korpusu służby cywilnej 125,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.035.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 968.855,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.545,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.975,00 

  4700 Szkolenia pracown. niebęd. członkami korpusu służby cywilnej 125,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 279,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 80,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45,00 

 85504  Wspieranie rodziny 178.557,00 

  3110 Świadczenia społeczne 172.817,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.204,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 696,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

6.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.000,00 

   OGÓŁEM  4.120.372,80  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3093


		2019-10-03T12:45:27+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




